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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT AVIA                                           
 
 Lugar de celebración : AVIA                 
 Fecha                : 14/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  22.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     601 MONGE,SERGIO         CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:57:26           
   2     604 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:57:32        6 seg. 
   3     614 PEREZ,JUAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:57:55       29 seg. 
   4     611 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:59:12     1:46 min. 
   5     605 JORDAN,ARNAU         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:59:47     2:21 min. 
   6     635 VILÀ,XAVIER          CAD-2  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:00:51     3:25 min. 
   7     717 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:01:00     3:34 min. 
   8     610 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM            01:01:23     3:57 min. 
   9     701 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:01:26     4:00 min. 
  10     606 PEREZ,MARC           CAD-2  FESBICI 3.0                01:01:45     4:19 min. 
  11     703 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      01:01:58     4:32 min. 
  12     603 BRUNET,PAU           CAD-2  PALLARES IXCOR             01:02:29     5:03 min. 
  13     617 IRANZO,ROGER         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:03:40     6:14 min. 
  14     737 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB              01:04:14     6:48 min. 
  15     714 RAMON,ALBERTO        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:37     7:11 min. 
  16     627 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                      01:04:44     7:18 min. 
  17     700 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:04:48     7:22 min. 
  18     719 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:05:00     7:34 min. 
  19     622 ASENSIO,ADRIA        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:07     8:41 min. 
  20     621 JIMENEZ,DAVID        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:07:14     9:48 min. 
  21     704 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:07:48    10:22 min. 
  22     639 TARRÉS,BERNAT        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:08:01    10:35 min. 
  23     619 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                  01:08:47    11:21 min. 
  24     613 ALVAREZ,BORJA        CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:09:03    11:37 min. 
  25     707 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC              01:09:10    11:44 min. 
  26     615 HERNÀNDEZ,FERRAN     CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:11:54    14:28 min. 
  27     734 YEBENES,BLAS         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:12:18    14:52 min. 
  28     713 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:12:34    15:08 min. 
  29     727 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:13:11    15:45 min. 
  30     641 SOLANAS,GUILLEM      CAD-1  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:13:45    16:19 min. 
  31     801 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            01:14:01    16:35 min. 
  32     802 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:14:01    16:35 min. 
  33     705 NARRO,NÉSTOR         MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:14:22    16:56 min. 
  34     738 FUENTES,DIEGO        MA-50  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:16:35    19:09 min. 
  35     733 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB           01:16:50    19:24 min. 
  36     726 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:18:36    21:10 min. 
  37     706 HERNÀNDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:19:13    21:47 min. 
  38     709 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:19:59    22:33 min. 
  39     736 LÓPEZ,ALFONS MANEL   MA-50  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  01:20:25    22:59 min. 
  40     640 BOATELLA,PAU         CAD-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  01:24:03    26:37 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     601 MONGE,SERGIO         CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:57:26           
   2     604 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:57:32        6 seg. 
   3     614 PEREZ,JUAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:57:55       29 seg. 
   4     611 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:59:12     1:46 min. 
   5     605 JORDAN,ARNAU         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:59:47     2:21 min. 
   6     635 VILÀ,XAVIER          CAD-2  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:00:51     3:25 min. 
   7     610 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM           01:01:23     3:57 min. 
   8     606 PEREZ,MARC           CAD-2  FESBICI 3.0               01:01:45     4:19 min. 
   9     603 BRUNET,PAU           CAD-2  PALLARES IXCOR            01:02:29     5:03 min. 
  10     617 IRANZO,ROGER         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:03:40     6:14 min. 
  11     627 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                     01:04:44     7:18 min. 
  12     622 ASENSIO,ADRIA        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:07     8:41 min. 
  13     621 JIMENEZ,DAVID        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:07:14     9:48 min. 
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  14     639 TARRÉS,BERNAT        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:08:01    10:35 min. 
  15     619 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                 01:08:47    11:21 min. 
  16     613 ALVAREZ,BORJA        CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        01:09:03    11:37 min. 
  17     615 HERNÀNDEZ,FERRAN     CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        01:11:54    14:28 min. 
  18     641 SOLANAS,GUILLEM      CAD-1  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:13:45    16:19 min. 
  19     640 BOATELLA,PAU         CAD-2  GIRONELLA. ESPORT CICLIST 01:24:03    26:37 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     801 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           01:14:01          min. 
   2     802 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:14:01           mt. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     717 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:01:00          min. 
   2     701 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:01:26       26 seg. 
   3     703 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     01:01:58       58 seg. 
   4     737 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB             01:04:14     3:14 min. 
   5     714 RAMON,ALBERTO        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:04:37     3:37 min. 
   6     700 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:04:48     3:48 min. 
   7     719 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA  01:05:00     4:00 min. 
   8     704 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:07:48     6:48 min. 
   9     707 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC             01:09:10     8:10 min. 
  10     734 YEBENES,BLAS         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:12:18    11:18 min. 
  11     713 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:12:34    11:34 min. 
  12     727 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:13:11    12:11 min. 
  13     705 NARRO,NÉSTOR         MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:14:22    13:22 min. 
  14     738 FUENTES,DIEGO        MA-50  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:16:35    15:35 min. 
  15     733 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB          01:16:50    15:50 min. 
  16     726 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:18:36    17:36 min. 
  17     706 HERNÀNDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:19:13    18:13 min. 
  18     709 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  TEAM BLUE MOTORS PONTS    01:19:59    18:59 min. 
  19     736 LÓPEZ,ALFONS MANEL   MA-50  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 01:20:25    19:25 min. 
 


